Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

CANCELAMENTO DE INDICAÇÃO

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, solicita

o CANCELAMENTO DA INDICAÇÃO DE Nº 813/2021, protocolada no dia 17

de novembro de 2021, endereçada à Secretaria de Infraestrutura juntamente

com a EDP Escelsa, cujo conteúdo se trata da manutenção da iluminação

pública na Rua do Tubarão, bairro Vila Samarco.

Dessa forma, requer-se a retirada da referida indicação da pauta do dia 23 de

novembro de 2021.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003300370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-19T09:10:22-0300